ria 	-o~e,t•ct

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 87/2017-L

De 13/09/2017

Homologa o procedimento licitatório da

Tomada de Preços n° 001/2017-L e adjudica o

seu objeto à empresa OFOS TECNOLOGIA,

COMÉRCIO E SERVIÇOS CONTRA

INCÊNDIOS LTDA. EPP, vencedora do

certame.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos

do inciso XII do artigo 23 do Regimento Interno,

EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica homologado o procedimento

licitatório da Tomada de Preços n° 001/2017-L, que trata da contratação de

empresa para execução de serviços de adequação ao projeto técnico de

combate a incêndio, pára-raios, pintura, serviços de hidráulica, elétrica, troca de

janelas e manutenção predial, conforme Memorial Descritivo, realizado pela

Comissão Permanente de Licitação — CPL desta Casa de Leis, para que produza

os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Art. 2° Fica adjudicado o objeto da Tomada de

Preços n° 001/2017-L, à empresa OFOS TECNOLOGIA, COMÉRCIO E

SERVIÇOS CONTRA INCÊNDIOS LTDA. EPP., inscrita no CNPJ sob n°

72.024.599/0001-04, pelo critério de menor preço, com valor de R$ 387.790,15

(trezentos e oitenta e sete mil, setecentos e noventa reais e quinze centavos).

ISRAÉRderiCDE OLIVEIRA MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

NEWT 	IAS BASTOS

Presidente

A./NA
JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2° Secretário

4040'
- • 	A SILVA

' Sjcretário

ROGÉ

rúc 4ra://x/ia 	 c99&_
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 87/2017-L 	 .2.

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 13 de setembro de 2017.

1° Vice-P idente 	 2° Vice-Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo n° 071 -L, de 30/05/2017):

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 13/09/2017 - 09:10 4527/2017

	Page 1
	Page 2